
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Mësimdhënies Lëndore
Master i Mësimdhënies Lëndore: Mësimdhënia e Gjuhës dhe Letërsisë Shqipe

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i EdukimitFakulteti:

Salla: 100

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 12:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100171 Albana Hazir Haziri Bejtullahu

2 100587 Albana Bajram Haliti

3 100084 Anduena Zaim Bytyçi Hyseni
4 100342 Arton Zeqir Dajaku

5 100315 Besa Sahit Tmava Trepça
6 100043 Djellza Fadil Gashi

7 100001 Doruntina Faik Doda

8 100011 Edmonda Dalip Morina

9 100402 Emine Avdyl Avdyli Krasniqi

10 100265 Ermelindë Milazim Kadriu
11 100440 Ermira Myshyr Lokaj

12 100373 Feim Shaban Olluri

13 100350 Fjolla Beqir Gashi Kasapolli

14 100148 Flora Haki Sadiku

15 100387 Florentina Bafti Peja Mjeku

16 100359 Florida Mehmet Gashi

17 100496 Fortesa Rifat Gashi Miftari

18 100193 Jonida Skender Paçarizi
19 100483 Leurita Medi Selmani

20 100537 Lindita Avdyl Ademi Gashi

21 100488 Lirie Shaban Bujupi

22 100549 Luljetë Halil Uka
23 100573 Mevlude Bajram Arifi

24 100208 Mimoza Salih Stublla Zogaj

25 100385 Mirjeta Brahim Tolaj

26 100426 Nerimane Ismail Avdyli
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27 100239 Qendresa Naim Kluna

28 100378 Sadije Sami Krasniqi

29 100461 Sadri Besim Zukaj

30 100452 Shkurte Ramadan Sadiku

31 100592 Shpresa Mustafa Morinaj

32 100531 Ujvesë Njazi Mazreku Bytyqi
33 100562 Valjeta Bejtush Toplana
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